产品公告编号 B25107
极端条件解决方案极端条件解决方案
®
扩展温度范围氮气弹簧扩展温度范围氮气弹簧
2
®
扩展温度选项扩展温度选项
当温度超过了标准操作温度时，DADCO提供带有耐高温组件的微型氮气弹簧。H1类型能很好的用于温度达到

P1 = (45 / .50) x [295 / (90 + 273)]
P1 = 73 bar
 订购代码: C.090.H1.050.TO.BK.73
更多示例更多示例
H2 选择选择:
U.1200.H2.050 需要 756 daN 的初始力，安装的操作温
度是 149° C.
使用给定的公式, U.1200.H2.050 需要订购的充气压力
是 175 bar.
P1 = (F2 / A) x [295 / (TOP + 273)]
P1 = (180 / 1.13) x [295 / (175 + 273)]
P1 = 105 bar
 订购代码: U.1200.H2.050.TO.1081
˚F ˚C
392
71160
110230
200
Standard
操作温度 (°C)
操作温度 (°F)
充
气
压
力
 (
ps
i)
充
气
压
力
 (bar)
在美国印刷							             		    ©DADCO, Inc. 2025 • 保留所有权利
DADCO 的其它相关产品的其它相关产品
43850 Plymouth Oaks Blvd. • Plymouth, Michigan • 48170 • USA
734.207.1100 • 1.800.DADCO.USA • fax 734.207.2222 • www.dadco.net
全球氮气弹簧技术的领导者 模具品质的保障全球氮气弹簧技术的领导者 模具品质的保障
小型小型 – L 和和 LJ 系列系列
•  38 mm、45 mm 和 50 mm缸径
•  型号：3 kN、5 kN 和 7.5 kN
•  标准全行程最长至 125 mm
•  用于连管操作的通用 M6 端口
UH 系列系列
•  缸径从32到120
•  力高达66 kN
•  标准全行程最长至 125 mm
•  用于连管操作的通用 G 1/8 端口
ISO / 90.10 系列系列
•  缸径从32到195 mm
•  力高达100 kN
•  标准全行程最长至 300 mm
•  可提供螺接和焊接式安装板
•  ISO 标准
Micro – 系列系列
•  五种型号: Micro 45®, Micro 70®, Micro 90®,
   Micro 180® 和 Micro 250®
•  50 daN 至 313 daN 的彩色编码力
•  标准全行程最长至 200 mm
•  螺旋弹簧的理想替代品